
v Universidad Nacional de Córdoba 
r v i fc Facu l tad de Arqu i tec tu ra , Urban ismo y Dise 

r «P<K yv r ••:-! « a ra m dfel Kri'iBia A»/ Vó lo? QórofñolH 9R¿J - Í Y i r H n h o - A r n o n t i na 

r i A ^ Reforma ^ ^ í a i i d i—i=a 1918 - 2018 
Av. Vé lez S á r s f i e i d '¿l:A - C ó r d o b a - A r g e n t i n a 

Te!: [ 5 4 3 5 1 ] 4 3 3 2 0 3 1 al 9B 

w w w . f a u d . u n c . e d u . a r - e - m p i l : i n f o @ f a u d . u n r . e r i u . a i 

VISTO: 
El Expediente CUDAP N° 19820/2017, en el que Secretaría Académica 

eleva un informe relativo a la renovación de cargos docentes por concurso, 
correspondiente al Área de CIENCIAS SOCIALES - 2016; Y 

CONSIDERANDO: 
Que de acuerdo a lo previsto en el artículo 9o de la Ordenanza N° 06/08 del 

H.Consejo Superior, corresponde la conformación de un Comité Evaluador, 
Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho al respecto, 
Por ello, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o.-Conformar un Comité Evaluador encargado de considerar la 
renovación de los cargos docentes por concurso, correspondientes al Área 
CIENCIAS SOCIALES - 2016, con los siguientes integrantes: 

PROFESORES TITULARES 

1. BURGOS, Carlos Eduardo ( Universidad Nacional del Nordeste) 
2. MARCOS, Martín Javier (Universidad de Buenos Aires) 
3. CARBALLO, Miriam (Facultad de Lenguas -Univers idad Nacional de 

Córdoba) 
4. SAMAR, Lidia (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba) 

PROFESORES SUPLENTES 

1. PEREZ, Regina Mafalda (Universidad Nacional del Nordeste) 
2. VALENTINO, Jul io (Universidad de Buenos Aires) 
3. MANZANELLI, Jul io Alfredo (Facultad de Lenguas -Universidad 

Nacional de Córdoba) 
4. VENTURINI, Edgardo (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba) 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unr.eriu.ai


Universidad Nacional de Córdoba 
P V I ^ Facu l tad de Arqu i tec tu ra , Urban ismo y Diseño 

Av. Vé lez S á r s f i e l d 2 6 4 - C ó r d o b a - A r g e n t i n a 

Te!: ( 5 4 3 5 1 ] 4 3 3 2 0 9 1 al 9 6 

w w w . f a u d . u n c . e r i u . a r - e - r i i i g i l : i n f o @ i f a u i l . i m c . e d u . a r 

PROFESORES SEGUNDOS SUPLENTES 

1. VIRIL, Juan Carlos María (Universidad Nacional del Nordeste) 
2. MOLINOS, Rita (Universidad de Buenos Aires) 
3. CEBALLOS AYBAR, Norma (Facultad de Lenguas -Universidad 

Nacional de Córdoba) 
4. FUSCO, Pablo Martín (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba) 

ALUMNO TITULAR 
Srta. CORDOBA, María Sol 

ALUMNO SUPLENTE 
Sr. BOERO, Lucio Martín 

ALUMNO SEGUNDO SUPLENTE 
Srta. CATTANEO SANS, Gisela Sofía 

ARTÍCULO 2°.- Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, 
Secretaría Académica, notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al 
Registro de Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 
VE ' EL MES DE JULIO DEL AÑO TE.-

RE ' I 6 9 / / 2 0 1 7 

T 

http://www.faud.unc.eriu.ar
mailto:info@ifauil.imc.edu.ar

